2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря  2017 г.                                                                                № 26-1
г. Новошахтинск

	О назначении главного бухгалтера Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.

В связи с подготовкой и проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить главным бухгалтером Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска  на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации Моисеенко Ирину Николаевну, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска И.Н. Некрасову.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

Е.А. Шатохина